
556456"288108  

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

0$. 0J>. J&IS № 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 20.06.2014 № 1824 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных 
унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Тульской городской Думы от 27 мая 2020 года № 10/185 
«О Положении «О муниципальных унитарных предприятиях муниципального 
образования город Тула», на основании Устава муниципального образования город 
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 20.06.2014 № 1824 
«Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных 
предприятий муниципального образования город Тула» следующее изменение: 

таблицу «Определение должностного оклада руководителя предприятия» 
приложения к Положению об оплате труда руководителей муниципальных 
предприятий муниципального образования город Тула изложить в новой редакции: 
« 

Среднесписочная численность (человек) Размер должностного оклада (рублей) 
от 1 до 150 65 000 <*> 

от 151 до 500 75 000 <*> 
свыше 500 180 000 <*> 

». 
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 

Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы 

0 0 0 1 9 0  

И. И. Беспалов 


